
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 ГОДИНА XVII - БРОЈ 2 

На основу члана 44. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл.гласник РС", 129/2007, 
83/2014-др.закон), Председник привременог 
органа општине Кладово доноси 

РЕШЕЊЕ 

1 

Образује се Комисија за израду предлога 
акта о мрежи јавних предшколских 
установа и акта о мрежи јавних основних 
школа на територији општине Кладово у
следећем саставу: 

1. Златко Калиновић -председник
Комисије

2. Гордана Јовановић - члан
3. Милена Велишић Божановић - члан
4. Зоран Николић - члан
5. Мирослав Јонашковић- члан

11 

Задатак Комисије је да изради предлог 
мреже предшколских установа и основних 
школа са територије општине Кладово 
озбиром да су у току активности на 
прикупљању података за израду елабората 
који ће садржати развојни план мреже 
израђен на основу података прираштаја деце 
и ученика као и миграционих кретања у 
јединици локалне самоуправе. Комисија 
сачињава записник о утврђеним чињеницама 
и подноси извештаЈ. 

111 

Решење доставити: Члановима Комисије и 
објавити у "Сл.листу општине Кладово". 

Година XVII - Број 2 

18. ЈАНУАР 2019. ГОДИНЕ 1

Број: 022-2/2019-I 
У Кладову, 04. јануар 2019. године 

ОПШТИНА КЛАДОВО 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 
Милисав Ратопекић 

На основу члана 86. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 
47/2018), тачке 3. Одлуке о распуштању 
Скупштине Општине Кладово и образовању 
Привременог органа Општине Кладово (,,Сл. 
гласник РС", бр 81/2018) и члана 23. и члана 
29. Пословника Привременог органа
Општине Кладово (,,Сл. лист Општине
Кладово", бр. 9/2018) по разматрању захтева
Организације синдиката органа управе
Општине Кладово, Привремени орган
Општине Кладово на седници одржаној
14.01.2019. године, донео је:

ОДЛУКУ 

1 

Одобрава се  исплата по захтеву 
Организације синдиката органа управе 
Општине Кладово, на име солидарне помоћи 
запосленима у смислу Закона о запосленима 

. . 

у аутономним покраЈинама и Јединицама 
локалне самоуправе (,,Сл.гласник РС", бр. 
21/2016, 113/2017 и 95/2018) у износу од по 

18.01.2019. год. 



2 Службени лист општине Кладово 

30.000,00 (словима: тридесетхиљада) 
динара. 

Средства за ове намене обезбеђена су у 
буџету Општине Кладово за 2019. годину. 

11 

Одлуку доставити: подносиоцу захтева, 
Одељењу за буџет и финансије и архиви. 

Број: 401-2/2019-1 
У Кладову, 14.01.2019. године 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 

КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 

Милисав Ратопекић 

На основу члана 92. Закона о буџетском 
систему (,,Службени гласникРС", бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-испр. 108/2013, 
142/2014 и 68/2015-др. закон), тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Кладово и образовању Привременог органа 
општине Кладово (,,Сл. гласник РС", бр. 
81/2018), члана 23. И 29. Пословника 
Привременог органа општине Кладово (,,Сл. 
лист општине Кладово", бр. 9/2018), члана 
32.  Закона о локали� самоуправи 
(,,Сл.гласник РС", бр. 12/2007, 83/2014-
др.закон) и члана 13. Статута општине 
Кладово (,,Сл.лист општине Кладово", бр. 
5/2008, 2/201 О и 4/2015) Привремени орган 
општине Кладово на телефонској седници 
одржаној 18.01.2019 .године, донео је: 

ОДЛУКУ 
О АНГАЖОВАЊУ ЕКСТЕРНЕ 

РЕВИЗИЈЕ 

ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА 

Година XVII - Број 2 

Члан 1. 

Ревизор за обављање ревизије за завршни 
рачун буџета општине Кладово за 2018. 
Годину ће се ангажовати, уз сагласност 
Државне ревизорске институције. 

Члан 2. 

Ова одлука Је саставни део завршног 
рачуна. 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Сл.листу општине Кладово". 

Број: 400-8/2019-1 
У Кладову, 18.01.2019. година 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 

КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 

Милисав Ратопекић 

На основу члана 8. и члана 72-77. Закона о 
локалној самоуправи (,,Сл.гласник РС", бр. 
129/2007 и 83/2014-др.закони), тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Кладово и образовању Привременог органа 
општине Кладово (,,Сл. гласник РС", бр. 
81/2018), члана 23. И 29. Пословника 
Привременог органа општине Кладово (,,Сл. 
лист општине Кладово", бр. 9/2018), и члана 
13. и 43. Став 1. Статута општине Кладово
(,,Сл.лист општине Кладово", бр. 5/2008,
2/201 О и 4/2015) Привремени орган општине
Кладово на телефонској седници одржаној
18.01.2019. године, донео је:

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ НАКНАДЕ 
ПРЕДСЕДНИЦИМА 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА У 
ОПШТИНИ КЛАДОВО ЗА 2019. 

ГОДИНУ 

18.01.2019. год. 



Службени лист општине Кладово 

Члан 1. 

Овом Одлуком утврђује се накнада 
председницима савета месних заЈедница у 
општини Кладово за 2019. годину , за рад у 
месним заједницама, у износу од 5.000,00 
динара месечно, почев од јануара 2019. 
године. 

Члан 2. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Сл. листу општине 
Кладово". 

Број: 016-1/2019-1 
У Кладову, 18.01.2019. година 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 

КЛАДОВО 

Година XVII - Број 2 

ПРЕДСЕДНИК 
Милисав Ратопекић 

3 

18.01.2019. год. 



4 Службени лист општине Кладово 

Са др жај: 

Решење о образовању Комисије за израду предлога акта о мрежи јавних предшколских 
установа и акта о мрежи јавних оснвних школа на територији општине Кладово ..................... 1 
Одлука о исплата по захтеву Организације синдиката органа управе Општине Кладово, на име 
солидарне помоћи запосленима .................................................................................................... 1 
Одлука о ангажовању екстерне ревизије завршног рачуна буџета .............................................. 2 
Одлука о утврђивању накнаде председницима Савета месних заједница у општини Кладово за 
2019. годину .................................................................................................................................... 2 

Година XVII - Број 2 

Тираж: 32 

Издавач: Скупштина општине Кладово 

Главни и одговорни уредник: Бранислав Јордачевић 

Штампа: Графичка радња "MIG DESIGN" Кладово 

18.01.2019. год. 


